
Mateřská škola Náš svět, Praha 10, příspěvková organizace  
101 00 Praha 10, Magnitogorská 1430/14, IČO: 70 924 147 

    kontakt@msmagnitogorska.cz; tel.: 603 173 398 
 

 

   
 

V Praze, 6. 3. 2025 

č.j. MŠ/97/25/R 

Věc: Informace k provozu školy – březen – září 2025 

Vážení rodiče, 

děkuji Vám za spolupráci a pomoc se zvládáním operativních řešení, která jsou nezbytná 

k tomu, aby škola mohla zůstat v provozu nejenom v průběhu probíhajících prací, ale i v době 

vysoké nemocnosti personálu školy. Personální situace se již stabilizuje a na základě průběhu 

prací plánujeme v týdnu 17. – 21. 3. 2025  návrat dětí ze tříd Berušek a Motýlků do jejich 

pavilonu. 

Práce budou probíhat, jak jsem Vás již informovala, do měsíce září 2025.  

Bohužel, z nepředvídaných technických důvodů však bude nutné školu uzavřít/přerušit její 

provoz ještě před ukončením tohoto školního roku. Abychom přerušení provozu co nejvíce 

eliminovali, dojde nejprve k jeho omezení, až poté k přerušení.  

Od 2. 6. 25 bude pavilon Na paloučku uzavřen, jeho třídy budou přesunuty. Provoz bude 

probíhat v pavilonu U lesíka, od 6:30 hod do 16:00 hod. Třídy Berušky a Motýlci budou 

v provozu v podobném schématu jako je tomu nyní.  

Posledním dnem provozu školy bude 13. 6. 2025. 

Vážení rodiče, vzniklá situace Vám zakládá nárok na ošetřovné. Pro podání žádosti budete 

potřebovat Potvrzení o uzavření školy, které Vám připravíme. Odkaz na informace a formulář 

žádosti umístíme na naše webové stránky. 

V případě, že byste měli možnost a chtěli ji využít, bude z důvodu této mimořádné situace na 

základě dopředné omluvy dítěte z docházky na celý měsíc červen možné prominutí jeho 

úplaty. V takovém případě Vás prosíme o nahlášení omluvy do 31. 3. 2025. 

Nový školní rok začne standardně od 1. 9. 2025. Děti, které budou přijaty ke vzdělávání 

v naší škole v rámci řádného zápisu, tedy děti „nové“ budou přijímány k datu 18. 9. 2025. 

I přes všechna úskalí, která společně překonáváme, čekají děti i v následujícím období jimi 

vítané a oblíbené aktivity, poznávání a objevování nového.  

Vážení rodiče,  

děkuji Vám za spolupráci a pochopení. 

Mgr. Jitka Krupičková 

ředitelka školy 

mailto:kontakt@msmagnitogorska.cz

